董事局主席：丁芃

二 0一四年十月二十九日

深圳世纪星源股份有限公司

证券代码：000005� � � �证券简称：世纪星源 公告编号：2014-045

第三季度

报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人章熙骏、主管会计工作负责人陈罗曼及会计机构负责人(会计主管人员)韦玉龙声明：保证季度报告中财务报

表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

本报告期末

上年度末

本报告期末比上年

度末增减

调整前 调整后 调整后

总资产（元） 3,090,440,016.37 2,776,710,677.78 2,776,710,677.78 11.30%

归属于上市公司股东的净资产

（元）

1,414,741,708.78 1,424,043,501.45 1,424,043,501.45 -0.65%

本报告期

本报告期比上年同期

增减

年初至报告期末

年初至报告期末比

上年同期增减

营业收入（元） 146,891,932.41 4.88% 335,915,672.30 1.12%

归属于上市公司股东的净利润

（元）

24,029,253.33 30.11% -9,252,026.43 269.53%

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润（元）

23,279,702.82 26.71% -11,290,076.40 6.11%

经营活动产生的现金流量净额

（元）

-- -- -82,522,137.10 -298.14%

基本每股收益（元 /股） 0.067 31.37% -0.026 271.43%

稀释每股收益（元 /股） 0.067 31.37% -0.026 271.43%

加权平均净资产收益率 1.64% 0.37% -0.65% -0.47%

注：依据中华人民共和国最高人民法院 2013 年 12 月 6 日作出的(2013)民二终字第 53 号《民事判决书》，公司对之前的

财务信息进行重大会计差错更正（详见 2014年 3月 29日刊载于《中国证券报》 和 《证券时报》 以及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《桂林旅游股份有限公司董事会关于重大会计差错更正情况说明的公告》）。 上述会计差错更正对

2013年 1-9月合并利润表主要项目的影响情况如下：

2013年 1-9月

报表项目 追溯调整前 追溯调整后 差异

财务费用 29,106,127.92 31,020,794.59 1,914,666.67

净利润 -8,631,034.93 -10,545,701.60 -1,914,666.67

其中：归属于母公司所有者的净利润 -589,093.26 -2,503,759.93 -1,914,666.67

少数股东损益 -8,041,941.67 -8,041,941.67

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目 年初至报告期期末金额 说明

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部

分）

19,922.60

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外）

1,692,412.62

根据《广西壮族自治区发展和

改革委员会关于下达广西旅游

基础设施建 2013年中央预算

内投资计划的通知》（桂发改

投资[2013]784号）文，本公司

获取两江四湖景区日月湾码头

旅游基础设施工程项目补助

450万元，琴潭旅游集散中心

建设项目 460万元，荔浦丰鱼

岩景区旅游基础设施项目补助

450万元。 本公司根据该相关

项目的预算中将形成资产的支

出金额和计入费用的支出金额

的相对比例对相应政府补助进

行划分政府补助。 本期两江四

湖景区日月湾码头旅游基础设

施工程项目、琴潭旅游集散中

心建设项目、荔浦丰鱼岩景区

旅游基础设施项目本期分摊计

入营业外收入金额分别为 1.23

万元、160万元、0万元。

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 396,012.18

其他符合非经常性损益定义的损益项目 8,528.33

公司转让子公司桂林旅游服务

接待中心有限责任公司 60%股